
 
 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 

Втора сесија на Работната група 

„Регулирање на новите (флексибилни) форми на вработување во 

Реформите на работните односи на Република 

Скопје, 

Јазици на конференцијата: македонски
Место: „Клуб на пратеници“

09.00 – 09.30 РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ
  

09.30 – 10.00 ПОЗДРАВНО

Модератор Милева ЃУРОВСКА

претседател на Е

Јована ТРЕНЧЕВСКА

политика 

10.00 – 10.30 ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА 

 Нано РУЖИН

 Светлана ТРБОЈЕВИЌ, 

10.30 – 10.45 КАФЕ – ПАУЗА

  10.45 – 11.15 ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА

 Даниел ГЕРБЕРИ
Универзитет

Хилда МЕШКОВА, 
  

11.15 – 13.00 ДИСКУСИЈА И 
  

13.00 – 13.30 КОКТЕЛ 

 

  
 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

 

А Г Е Н Д А 

на Работната група II – Социјална политика и вработување
 

Регулирање на новите (флексибилни) форми на вработување во 

Реформите на работните односи на Република Македонија

Скопје, 26 јуни, 2018, 09:30 – 13:30  

 

на конференцијата: македонски, англиски 
пратеници“, (Ул. Митрополит Теодосиј  Гологанов 45)

РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ 

ПОЗДРАВНО ОБРАЌАЊЕ 

Милева ЃУРОВСКА, Координатор на Националната Конвенција за ЕУ во МК и 

претседател на Европското движење РМ  

Јована ТРЕНЧЕВСКА, Државен секретар во Министерство за труд и социјална 

 

ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА  

Нано РУЖИН, Ректор на Факултет за политички науки и дипломатија

Светлана ТРБОЈЕВИЌ, Професор, Филозофски Факултет 

ПАУЗА 

ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА 

Даниел ГЕРБЕРИ, Професор по социологија и социјална статистика, 
Универзитет Јон Амос Коменски, Братислава 

Хилда МЕШКОВА, Судија, Основен суд Скопје 2 

ДИСКУСИЈА И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ  

  

 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 

Социјална политика и вработување 

Регулирање на новите (флексибилни) форми на вработување во 

Македонија “ 

45) 

Координатор на Националната Конвенција за ЕУ во МК и 

Државен секретар во Министерство за труд и социјална 

Факултет за политички науки и дипломатија (ФОН) 

Филозофски Факултет при УКИМ 

Професор по социологија и социјална статистика, 




